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"MediaNord" Mikronjesi Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Periudha 01/01/2011-31/12/2011

Monedha leke
AKTIVET i
Raportuese Paraardhese
I |AKTIVE AFATSHKURTRA 2,604,583 2,676,333

1 Aktive monetare 2,604,583 2,676,333
> Banke 13375 233,980
> Arke 2,590,608 2,442 353

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketueshme = 0
> Te tjera te arketueshme - 0
> [strumenta te tjera financiare dhe borxhi = 0
>
>

3 Inventari
> Lendet e para - 0
> Prodhim ne proces & 0
> Produkte te gatshme 2 0
> Mallra per rishitje - 0
> Parapagesat per furnizime - 0
>

II |AKTIVET AFATGJATA

4  Aktive afat gjata materiale
> Toka - 0
> Ndertesa = 0
> Makineri dhe paisje = 0
> Aktive te tjera afatgjata materiale = 0

5 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (I+1I) 2,604,583 2,676,333
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"MediaNord" Mikronjesi Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Periudha 01/01/2011-31/12/2011
Monedha leke

PASIVET DHE KAPITALI

Periudha

Raportuese

Paraardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

104,583

176,333

1 Huamarrjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrjet afatshkurtra

2 Detyrimet tregtare

104,583

176,333

> Te pagushme ndaj furnitoreve

54,600

154,600

> Te pagushme ndaj punonjesve

30,370

> Detyrime per sigurime Shoq.Shend.

16,738

19,0335

> Detyrime tatimore per TAP-in

2,875

2,698

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

I

PASIVET AFATGJATA

1 Hua afatgjata

>

2 Te tjera afatgjata

==

.

KAPITALI

2,500,000

2,500,000

1 Kapitali i Pronarit

2,500,000

2,500,000

2 Rezervat

3 Fitim (humbja) e vitit financiar

2,604,583

2,676,333

TOTALIIPASIVEVE
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“Media Nord" Mikronjesi Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Periudha 01/01/2011-31/12/2011

Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve Raortiess = ST —
I [TE ARDHURAT 1,193,300 2,288,998
> Te ardhurat nga Shitja e Mallrave = 0
> Te ardhﬁfa te tjera e 1,193,300 2,288,998
II |SHPENZIMET 1,193,300 2,288,998
1{Shpenzime per materiale - 0
e : W> In\r@ ne ¢elje
_ > Shpenzimé per mallrat e prodhuara - 0
8 > Inventar ne fund _ - 0
2 Sﬁl;;hziﬁle peréoneli " 273,078 413,332
S P_agat T _ 273,078 413,332
N > S;gﬁrago_n
2 A?norﬁzimi i Aktive*;f.(-a Afatgjate
. 4 |Te Tjera | 901,279 1,855,041
e > Eﬁergji uji-,.fax,telefon,int-emet 97,479 233,291
s > Shpenzime te qarkullimit te malii-t-e transportitr
e > B-enzin/N afte/Gaz ' | = 26,175
B > Q;ré ambjen:[i % 650,000 1,350,000
e e ' :
i > ilksat rljicjgéno_re_ g B;Hki.aza ( taksé komulié) 153,800 15,000
7 > éhpenzime éd;ninis;[rative, rﬁirembajtje dhe te ’;jera 230,575
k 5 Shpeﬁéifﬁe Financiare | | 18,943 20,625
: >Eeresa te paguara dhe komisione_l:)-e.x.nkare 18,943 20,625
A |Fititimi para tatimeve 0
6 |Tatimi mbi fitimin 0
| B |Fitimi pas tatimit

{

=
—




Media Nord SHA

K66531001W

02224 12 11

INVENTARITLLOGARIVE BANKARE
31/12/2011
Nr. Emertimi i Bankes Numri i Llogarise Shuma monedhe e Huaj Shuma ne Leke
1 |Intesa Sanpaolo Bank 391183 1,624
2 |Raiff-Bank 1400668092 50€ 6,947
3 |Raiff-Bank 0140668092 2,090
4 |Tirana Bank 0600-305745-101 4€ 553
6 |Tirana Bank 0660-305745-100 2,762
SHUMA 13,975

Perfagesuesi Person Fizik

Agron Cela




